CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 560/2024

Assunto: Obras

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, que verifique a

possibilidade de  reformar a pracinha de frente a APAE, bem como o

parquinho, as lixeiras e iluminação do local.

J U S T I F I C A T I V A:

 A referida pracinha é muito frequentada, não só pelos alunos da APAE,

como também por crianças e adolescentes das imediações, porém as atuais

condições que se encontra não permitem o aproveitamento seguro e total do

local.

Câmara Municipal de Alfenas, em 12 de junho de 2024.

Kátia Goyatá
VEREADORA

		2024-06-13T10:31:50-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634